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תת”ע 7191/07/13 – מדינת ישראל נגד מוחמד כליל ג’ולאני
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 7191-07-13 מדינת ישראל נ' ג'ולאני

כב' השופטת מרים קסלסי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מוחמד כליל ג'ולאני
הנאשם ע"י ב"כ עוה"ד עבד אל קאדר אשרף

גזר דין

העבירה והעבר של הנאשם

נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף, 1.        הנאשם שבפני הורשע על סמך הודאתו מיום 9/7/14 בעבירה של 
עבירה על סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א- 1961. רישיונו של הנאשם פקע ביום 29.11.07 ואף

על פי כן נתפס נוהג ביום 15.07.13.

2.        הנאשם נעדר עבר פלילי, נוהג משנת 1990, כאשר לחובתו 70 הרשעות קודמות, ביניהן 6 עבירות דומות
של נהיגה ללא רישיון נהיגה.

3.        לחובתו של הנאשם מאסר על תנאי בן חודש שנגזר עליו ביום 14.10.10 בתיק תת"ע (י-ם) 10154-07-10
והוא בר הפעלה בתיק שלפנינו.

וקיבל צו כי החל בהליכים (פתח תיק פשר"ג  גזר הדין הנאשם לא הסדיר רישיונו, אם  4.        עד מועד שימוע 
כינוס).

חומרת העבירה ומתחם הענישה

5.        חומרת העבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף או בזמן פסילה נדונה כבר ברע"פ 1812/94 פרץ נ'
מדינת ישראל, שם ציין בית המשפט העליון כי "מי שנוהג בזמן פסילה, ראוי לעונש חמור שבין מרכיביו

פסילה לאורך זמן ומאסר לתקופה הולמת....".
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6.        מי שנוהג ללא רישיון נהיגה בתוקף, אשר פקע מזה מספר שנים, ואף עושה כן למרות שעונש מאסר על
תנאי מרחף מעל ראשו, לא רק שמזלזל בחוק ובהחלטות בית המשפט אלא גם מסכן את שלום הציבור - נהגים

והולכי רגל כאחד וזאת נוכח העדר ביטוח חובה לנהיגתו.

7.        מתחם הענישה נע בין מאסר על תנאי ועד מאסר בפועל למשך מספר שבועות או חודשים. לעניין רכיב
הפסילה נע העונש בין 3 חודשים לשנה. מה יהיה העונש בתוך המתחם? הדבר תלוי בתדירות ביצוע העבירה,

בשאלה האם המחדל הוסר ובנסיבותיו האישיות של הנאשם.

מהו העונש הראוי לנאשם שבפני

טיעוני הצדדים לעונש

עונש מאסר ובנוסף, להשית במצטבר  על התנאי  עונש המאסר  ב"כ המאשימה מבקשת להפעיל את          .8
לתקופה נוספת, מאסר על תנאי של 7 חודשים למשך 3 שנים, פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

שמרבית בכך  להתחשב  יש  אולם,  מסוגה  ראשונה  בעבירה  מדובר  לא  אמנם  כי  הדגיש,  הנאשם  ב"כ          .9
העבירות (58 מתוך ה-70) בוצעו לפני יותר מעשר שנים ואף העבירה שבגינה הושת על הנאשם עונש המאסר

על תנאי שהינו בר הפעלה בגין העבירה נשוא כתב האישום בוצעה בשנת 2010.

10.    הסניגור הדגיש כי הנאשם לא מחזיק ברישיון נהיגה עקב מצבו הכלכלי הקשה וכן מצוי כיום בהליכי פשיטת
לבחינות לגשת  הדרך  בפניו  תיפתח  ולאחריה  חודשיים  ותשלומים  כינוס  צו  לגבי  החלטה  לקבלת  וממתין  רגל 

משרד הרישוי.

11.    הסניגור ביקש לדחות את הדיון לאחר תקופת הפגרה וזאת בכדי לבחון האפשרות להוצאת רישיון נהיגה. עוד
ביקש הסניגור כי באם הנאשם לא יוציא רישיון נהיגה יופעל עונש המאסר על תנאי בדרך של עבודות שירות.

12.    הסניגור ציין, כי הנאשם עובד כמטפל בקשישים ומפרנס יחיד של משפחה המונה חמישה קטינים.

גזר דין

13.    מעיון בפרוטוקול הדיון בתת"ע(ים) 10154-07-10 מיום 14/10/10 ובגיליון ההרשעות, עולה כי אכן בשנת
והמאשימה שולמו)  עברו  משנים  משפט  ברירות  (דוחו"ת  רישיונו  את  לחדש  הנאשם  מצד  ניסיון  נעשה   2010
הגיעה עם הנאשם להסדר טיעון לפיו יושת עליו מאסר על תנאי בלבד. בית המשפט קיבל נימוק זה ודן הנאשם
לחודש מאסר על תנאי. ביצוע עבירה חוזרת כאשר מאסר על תנאי מרחף מעל ראשו של הנאשם מלמד על
ביזוי החוק ובית המשפט ועל כך שלא הופנמה חומרת העבירה אצל הנאשם, לפיכך, אין ספק שיש להפעיל את

התנאי ולגזור עונש מאסר נוסף, שהרי התנאי מהווה עונש בגין העבירה הקודמת ולא הנוכחית.
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14.    הסנגור מבקש כי עונש זה ירוצה בדרך של עבודות שירות. לו הנאשם היה מצליח לתקן מחדלו ולהציג רישיון
נהיגה עד למועד מתן גזר הדין, הייתי נענית לבקשה, אולם משלא עשה כן, הסכנה מנהיגתו עומדת בעינה ויש

צורך להעביר מסר מרתיע בדמות מאסר מאחורי סורג ובריח.

15.    נוכח נסיבותיו האישיות והמשפחתיות של הנאשם, כמו גם העדר עבר פלילי, מצאתי לנכון לשלב מאסר סמלי
קצר מאחורי סורג ובריח יחד עם עבודות שירות, כמפורט להלן:

אשר על כן, לאחר ששקלתי את מכלול הנסיבות וטענות הצדדים, אני דנה את הנאשם לעונשים     .16
הבאים:

(י-ם) בתיק תת"ע  עליו  חודש שהושת  בן  תנאי המאסר  על הפעלת  מורה  אני  חודשיים.  א.    מאסר למשך 
10154-07-10 ביום 14.10.10 במצטבר לעונש המאסר בתיק זה.

יתייצב ביום ימים מאחורי סורג ובריח. הנאשם  יהיה כדלקמן: 7  אופן הריצוי  בסה"כ ירצה הנאשם 3 חודשי מאסר. 
2/11/14 בשעה 8:00 במגרש הרוסים. והיתרה בדרך של עבודות שירות. הנאשם יתייצב במשרדי הממונה על עבודות
בגבעת ירוצו  השירות  עבודות  הצבתו.  לצרכי  דרום  מחוז  במפקדת  בבוקר   08:00 בשעה  ביום10/12/14  השירות 
התחמושת, כאמור בחוות דעת הממונה מיום 1/10/14 הנאשם מוזהר כי אי עמידה בתנאי עבודות השירות יגרום לריצוי

יתרת המאסר מאחורי סורג ובריח.

ב.     מאסר למשך 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 10(א) ו/או 67 לפקודת
התעבורה, תשכ"א- 1961, שעניינם, בהתאמה, נהיגה ללא רישיון נהיגה ו/או נהיגה בזמן פסילה.

צורך אין  מהיום,  תחל  הפסילה  חודשים.   3 של  לתקופה  נהיגה  ברישיון  מלהחזיק  או  מלקבל  פסילה  ג.      
רישיונו. להסדיר  הרישוי  משרד  לבחינות  לגשת  הנאשם  יוכל  התקופה  במהלך  בהפקדה. 

פסילה מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם ד.     
יעבור על הוראות סעיף 10(א) ו/או 67 לפקודת התעבורה, תשכ"א- 1961, שעניינם, בהתאמה, נהיגה ללא רישיון

נהיגה ו/או נהיגה בזמן פסילה.

ה.    קנס בסך 1,200 ₪. הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 10/11/14.

ניתן היום, 19 באוקטובר 2014 , בנוכחות הצדדים.
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